

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1624516715776	Data: 5 iul 2021, 10:00 - 1 sept 2021, 10:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anii 2021-2022	Lot: 3,7,23	Pagina _1_ din _1_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	TIJA	buc	180.00	15,294.00	15,294.00	2,752,920.00	2,752,920.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CUPA	buc	180.00	9,805.00	9,805.00	1,764,900.00	1,764,900.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	INSERT	buc	180.00	2,182.00	2,182.00	392,760.00	392,760.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CAP	buc	180.00	4,011.00	4,011.00	721,980.00	721,980.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Set de instrumente gratuit în folosință	buc	5.00	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Motor oscilant gratis în folosință	buc	6.00	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Lamele pentru motor	buc	25.00	1,000.00	1,200.00	25,000.00	30,000.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 3						5,657,560.00	5,662,560.00	
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta femurală	buc	220	9,507.00	9,507.00	2,091,540.00	2,091,540.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta tibiala	buc	220	7,258.00	7,258.00	1,596,760.00	1,596,760.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Augmente tibiale	buc	65	1,405.00	1,405.00	91,325.00	91,325.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Tija de extensie	buc	80	3,525.00	3,525.00	282,000.00	282,000.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Insert tibial	buc	220	3,824.00	3,824.00	841,280.00	841,280.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componentă patelară	buc	100	373.00	373.00	37,300.00	37,300.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Setul de instrumente	buc	5	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Motor oscilant	buc	5	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Lame pentru motor oscilant	buc	71	774.00	928.80	54,954.00	65,944.80	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 7						4,995,159.00	5,006,149.80	
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Componenta femurala cimentata	buc	470.00	9,228.00	9,228.00	4,337,160.00	4,337,160.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Componenta tibiala cimentata	buc	470.00	7,040.00	7,040.00	3,308,800.00	3,308,800.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Insert polietilenic	buc	470.00	3,700.00	3,700.00	1,739,000.00	1,739,000.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Set de instrumente în custodie	buc	7.00	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	7.00	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	23	Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata	Lame pentru motor oscilant	buc	165.00	690.00	828.00	113,850.00	136,620.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 23						9,498,810.00	9,521,580.00	
			TOTAL OFERTĂ					20,151,529.00	20,190,289.80	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L. Adresa: str. N.Testemitanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 120 zile